
Zarządzenie Nr  37/09 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek  

z dnia 15 maja  2009 r.  

w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r.  

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w związku z art. 29 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r 
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. Nr 25, poz. 219 ze zm.) oraz 
Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U. Nr 37, poz. 287 ) 
zarządzam, co następuje:  

 § 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 7 czerwca 2009r. powołuję w Gminie Czaplinek składy ośmiu Obwodowych Komisji 
Wyborczych:  

 
1. Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 z siedzibą w Gimnazjum w Czaplinku przy  

ul. Słonecznej 27, w składzie: 
1) Magdalena Wojteczko  zam. Czaplinek – Przewodniczący  
2) Andrzej Polewacz zam. Czaplinek -–Zastępca Przewodniczącego 
3) Renata Łojek zam. Czaplinek 
4) Wioletta Żwirko zam. Czaplinek  
5) Marek Anderasik  zam. Czaplinek   
6) Alicja Lis zam. Czaplinek 
7) Jolanta Czapiga zam. Czaplinek 

 
2. Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 z siedzibą w Czaplineckim Ośrodku Kultury  

w Czaplinku przy ulicy Pławieńskiej 1a, w składzie: 
1) Mirosław Lisiecki  zam. Czaplinek – Przewodniczący  
2) Zofia Strzelczyk zam. Czaplinek – Zastępca Przewodniczącego  
3) Antoni Pastuszek  zam. Czaplinek 
4) Inka Marlena Ślusarczyk zam. Czaplinek  
5) Tadeusz Milewski zam. Czaplinek 
6) Andrzej Wasilewski  zam. Czarne Wielkie  
7) Janina Gąszcz zam. Czaplinek  

 
3. Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Czaplinku przy ul. 

Wałeckiej 49, w składzie: 

 



1) Zygmunt Skibicki  zam. Czaplinek – Przewodniczący  
2) Alicja Gorzka zam. Czaplinek – Zastępca Przewodniczącego  
3) Bartłomiej Rachmaciej  zam. Czaplinek 
4) Elżbieta Nowak  zam. Czaplinek 
5) Bogdan Rudzki  zam. Czaplinek 
6) Marianna Małys zam. Czaplinek 
7) Czesława Hamerska  zam. Czaplinek  

 
4. Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 z siedzibą w Zakładzie Budżetowym Przedszkoli  

w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej 5b, w składzie: 
1) Danuta Sobkowska  zam. Czaplinek – Przewodniczący  
2) Łukasz Ślusarczyk zam. Czaplinek – Zastępca Przewodniczącego  
3) Małgorzata Pastuszek zam. Czaplinek 
4) Maria Skowron zam. Czaplinek 
5) Dorota Wdowiak  zam. Czaplinek 
6) Magdalena Nawrocka zam. Czaplinek 
7) Maria Góra zam. Czaplinek  
 

5. Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 z siedzibą w Spółdzielni Kółek Rolniczych  
w Czaplinku przy ul. Pławieńskiej 18, w składzie:  
1) Jerzy Wach zam. Czaplinek – Przewodniczący  
2) Sabina Pierwieniecka zam. Czaplinek – Zastępca Przewodniczącego  
3) Jan Grzymała zam. Czaplinek 
4) Janusz Kowalczyk zam. Czaplinek 
5) Teresa Andreasik zam. Czaplinek 
6) Agnieszka Piątkowska zam. Czaplinek  
7) Krystyna Rudzka zam. Czaplinek  

 
6. Obwodową Komisję Wyborczą nr 6 z siedzibą w sali wiejskiej w Siemczynie, w składzie: 

1) Elżbieta Latosińska zam. Siemczyno – Przewodniczący  
2) Norbert Wons zam. Czaplinek – Zastępca Przewodniczącego  
3) Paweł Mikulik zam. Czaplinek 
4) Stanisław Cimcioch zam. Łąka  
5) Kazimierz Kuzio zam. Czaplinek 
6) Wioletta Rosiak zam. Czaplinek 
7) Kazimiera Waracka zam. Siemczyno  

 
7. Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej  

w Kluczewie, w składzie:  
1) Karol Żbikowski zam. Stare Drawsko – Przewodniczący  
2) Zbigniew Łojek zam. Czaplinek – Zastępca Przewodniczącego  
3) Szymon Pastuszek zam. Czaplinek 
4) Marcin Kowalski zam. Czaplinek  
5) Czesław Chochoł zam. Stare Drawsko  
6) Elżbieta Trzcińska zam. Kluczewo 
7) Mieczysław Doroń zam. Kluczewo  

 

 



8. Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 z siedzibą w budynku Przedszkolnym w Broczynie, 
w składzie: 
1) Brunon Bronk zam. Czaplinek – Przewodniczący  
2) Barbara Kowalska zam. Czaplinek- Zastępca Przewodniczącego  
3) Jakub Pastuszek zam. Czaplinek 
4) Eugeniusz Rogacki zam. Broczyno 
5) Roman Gajewski zam. Machiny  
6) Dariusz Nawrocki zam. Czaplinek 
7) Bożenna Zalipska zam. Czaplinek  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Referatu Ogólnoroganizacyjnego  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


